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FSHN 

 
 
 
 

Eglantina Kalluci 

 
 
 
 

eglantina.xhaja 

@fshn.edu.al 

1)Guidën e Fshn-së për vitin 2020-2021.2) Planet mësimore.3)Kriteret 

dhe Kuotat për vitin 2020-2021.4)Axhendën e takimeve për secilën 

degë të FSHN-së, minimum me nga dy data.5)Tour i Departamentit 

(informacion i ilustruar me foto dhe video për çka ofron fakulteti, si 

mjediset, sallat,shërbimet etj) dhe çfarë ofrojnë departamentët 

(kryesisht laboratorët). 

Departamenti i Matematikws sw Aplikuar 

Data: 08.03.2021 
Ora: 16:00-17:30 

 
Aurora Simoni, Eva 

Noka 

 Departamenti – i Matematikës së Aplikuar 

Data: 08.03.2021 
Ora: 16:00-17:30 

 
Sonila Vit 

Jonida Canaj 

 Departamenti - Kimi industriale 

Data:08.03.2021, ora 17:30 – 19:00 

 
Klaudio Peqini 

 Departamenti – Fizikë 
Data: 10.03.2021, ora 16:00 – 17:30 

Elda Marku, Bujar Seiti, 

Klejdi Xhaxhiu 

 Departamenti – Kimi 
Data: 10.03.2021, ora 17:30 – 19:00 

Erjola Sila, Besjana 
Çobani, Elisabeta Peti 

 Departamenti – Matematikë 
Data: 12.03.2021, ora 16:00 – 17:30 

Mihallaq Qirjo, Anila 

Mitre 

 Departamenti – Biologji 
Data: 12.03.2021, ora 17:30 – 19:00 



 
  Ana Ktona, Elda 

Xhumari 

 Departamenti: Informatikë 
Data: 15.03.2021, ora 16:00 – 17:30 

Ariola Bacu  Departamenti: Bioteknologji 
Data: 15.03.2021, ora 17:30 – 19:00 

  Aurora Simoni, Eva 

Noka, Eglantina Kalluçi 

 Departamenti – Matematika e Aplikuar, Data: 17.03.2021, ora 16:00 
– 17:30 

Sonila Vito, Jonida Canaj  Departamenti – Kimi Industriale 

Data: 17.03.2021, ora 17:30 – 19:00 

Klaudi Peqini  Departamenti –Fizikë 
Data: 19.03.2021, ora 16:00 – 17:30 

Elda Marku, Bujar Seiti, 

Kleidi Xhaxhiu 

 Departamenti – Kimi 
Data: 19.03.2021, ora 17:30 – 19:00 

Erjola Sila, Besjana 

Çobani, Elisabeta Peti 

 Departamenti – Matematikë 
Data: 22.03.2021, ora 16:00 – 17:30 

Mihallaq Qirjo, Anila 
Mitre 

 Departamenti – Biologji 
Data : 22.03.2021, ora 17:30 – 19:00 

Ana Ktona, EldaXhumari  Departamenti – Informatikë 

Data:24.03.2021, ora 16:00 – 17:30 

Ariola Bacu  Departamenti – Bioteknologji 

Data:24.03.2021, ora 17:30 – 19:00 

Englantina Kalluçi  Takim Përmbledhës 
Data : 26.03.2021, ora 16:00 – 17:00 

 


